
 

 
R E P U B L I K A  H R V A T S K A 

KARLOVAČKA ŽUPANIJA 

   G R A D  O G U L I N 
GRADONAČELNIK 

 
Klasa: 370-03/12-01/1 
Urbroj: 2133/02-01/1-12-1 
Ogulin; 20. 03. 2012. 

 
 
 

Na temelju članka 19. Odluke o davanju stanova u vlasništvu Grada Ogulina u najam (Glasnik 
Karlovačke županije, 07/09) i članka 38. Statuta Grada Ogulina (Glasnik Karlovačke županije, br. 
25/09), Gradonačelnik Grada Ogulina donosi 

 
 
 
 

O D L U K U 
o utvrñivanju  Konačne Liste prvenstva za davanje stanova 

u vlasništvu Grada Ogulina u najam 
 
 
 

I. 
 

Ovom  Odlukom  utvrñuje  se  Konačna  Liste  prvenstva  za  davanje  stanova  u  vlasništvu 
Grada Ogulina u najam. 

Konačna Lista prvenstva iz stavka 1. je privitak ovoj Odluci i čini njen sastavni dio. - 
http://www.ogulin.hr/dokumenti/120326-lista.pdf 

 
II. 

 

 
Na Konačnu Listu reda prvenstva za davanje stanova u vlasništvu Grada Ogulina u najam 

podnositelj zahtjeva nema pravo prigovora na utvrñeni redoslijed i obavljeno bodovanje. 
 

III. 
 

 
Konačna Lista reda prvenstva za davanje stanova u vlasništvu Grada Ogulina u najam donosi 

se na vrijeme od dvije godine. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 

Obrazloženje 
 

Upravni odjel za stambeno komunalne poslove, prostorno ureñenje, zaštitu okoliša i 
imovinskopravne poslove je na temelju oglasa objavljenog na oglasnoj ploči Grada, u javnim glasilima 
i na web stranici Grada, u roku za dostavu zahtjeva, zaprimio 41 zahtjev za uvrštavanje na Listu 
prioriteta za davanje stanova u vlasništvu Grada Ogulina u najam. 



Utvrñeno je da 38 podnositelja ostvaruje pravo za uvrštavanje na Listu prvenstva te je izvršeno   
bodovanje   svakog   pojedinačnog   zahtjeva   prema   odredbama   iz  Odluke  i  zahtjevu priloženoj 
dokumentaciji. 

 
Na osnovu tako obavljenog  bodovanja,  Upravni  odjel je na temelju  čl. 16. st. 3. Odluke 

utvrdio  Prijedlog  Liste  prvenstva.  Prijedlog  Liste  prvenstva  javno  je  objavljen  na  oglasnoj  ploči 
Grada Ogulina, B. Frankopana 11. Takoñer, Zaključak o obavljenom bodovanju zajedno s 
Prijedlogom Liste prvenstva dostavljen je svim podnositeljima zahtjeva (AR) uz uputu da se na utvrñeni 
Prijedlog Liste može u roku 8 dana od dana javne objave izjaviti prigovor. 

 

 
Rok za dostavu prigovora bio je 14.03.2012.  godine. U ostavljenom  roku zaprimljena  su 

dva prigovora. Isti su riješeni u zasebnom postupku sukladno Odluci. 
 

Obzirom da su rješavanjem prigovora stečeni uvjeti za utvrñivanje Konačne Liste prvenstva 
tako je i odreñeno u dispozitivu ove Odluke. 

 
 
 

Uputa o pravnom lijeku 
 

Protiv ove Odluke ne može se izjaviti prigovor. 
 
 
 
 

GRADONAČELNIK 
Nikola Magdić, dipl. oec., v.r. 

 
 
 

Dostaviti: 
1.   Podnositeljima - Lista prioriteta 

svima 
2.   arhiva, ovdje 


